Республика Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Постановление                                                                               Карар

«__01__» ____03_____ 2013 г.                                                        № __177__

О внесении изменения в постановление

Руководителя Исполнительного комитета

от  29.05.2007 г.  №  193  «О  районной
межведомственной комиссии по признанию
помещения жилым помещением,  жилого

помещения  - не пригодным для проживания

и многоквартирного дома – аварийным и

подлежащим сносу»

В пункте 1 постановления Руководителя Исполнительного комитета от  29.05.2007 г.  №  193  «О  районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,  жилого  помещения  - не пригодным для проживания и многоквартирного дома – аварийным и подлежащим сносу»
1. Слова:

  «О.Н.Ермилова

- начальник Алексеевского участка МРФ № 7

  РГУП БТИ (по согласованию)»
      заменить словами:
  «Л.В.Дудкина

- начальник Алексеевского участка МРФ № 7

  РГУП БТИ (по согласованию)».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Абакумова А.Н.
Руководитель

Исполнительного комитета

Д.А.Гилязов